АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.08.2024                                                                                             № 66
ст-ца Чепигинская

Об определении гарантирующей организации по обеспечению твердого топлива на территории Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и постановлением Губернатора Краснодарского края от 11 декабря 2023 года № 1040 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Краснодарского края на 2024-2028 годы», на основании Устава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1. Определить ООО «Староминское предприятие по обеспечению топливом населения, учреждений и организаций» (ООО «Староминский райтоп») гарантирующей организацией по обеспечению твердым топливом на территории Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района.
2. Гарантирующей организации ООО «Староминский райтоп» обеспечивать население Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района твердым топливом на основании соглашения об определении поставщика твердого топлива на территории Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 20 августа 2024 года.
3. Начальнику общего отдела администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района Билько М.П. обнародовать настоящее постановления на официальном сайте муниципального образования Брюховецкий район вкладка Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района                                                Н.Н. Шинкаренко
[bookmark: _GoBack]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 21.08.2024 № 66 «Об определении гарантирующей организации по обеспечению твердого топлива на территории Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:

Главой
Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района	Н.Н.Шинкаренко

Составитель проекта:
Начальник финансового отдела
Администрации Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района	И.А.Тарасенко

Проект согласован:
Начальником общего отдела
Администрации Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района	М.П.Билько